odsouhlasené, uhradí objednatel nad rámec smluvní ceny díla. Rozsah těchto 
prací, cena, způsob úhrady a doba plnění musí být vždy dohodnuta v dodatku této 
smlouvy. 

5.3 Dohodnutá cena za provedení dodávky podle bodu III. je 

Cena díla bez DPH: 
280.659,- Kč 

(slovy: Dvěstěosmdesáttisícšestsetpadesátdevět korun českých) 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Zhotovitel bude fakturovat provedené práce, uhrazené dodávky a technologie na 

základě odsouhlasených zjišťovacích protokolů v měsíčních intervalech v souladu